
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 28.07.2020г.    г. Тайшет     № 610 
 
О внесении изменений в муниципальную 
программу «Переселение граждан из не 
предназначенных для проживания 
строений, созданных в период 
промышленного освоения Сибири и 
Дальнего Востока, на территории 
Тайшетского городского поселения на 
2020 - 2021 годы», утвержденную 
постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 
16.01.2020г. №17 (в ред. постановлений от 
11.06.2020г. №471) 
 

В целях исправления технической ошибки, допущенной в графе таблицы 
«Наименование целевого показателя» раздела 4 «Мероприятия муниципальной 
программы» муниципальной программы «Переселение граждан из не предназначенных 
для проживания строений, созданных в период промышленного освоения Сибири и 
Дальнего Востока, на территории Тайшетского городского поселения на 2020 - 2021 
годы», утвержденной постановлением администрации Тайшетского городского поселения 
от 16.01.2020г. №17, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести в муниципальную программу «Переселение граждан из не 

предназначенных для проживания строений, созданных в период промышленного 
освоения Сибири и Дальнего Востока, на территории Тайшетского городского поселения 
на 2020 - 2021 годы», утвержденную постановлением администрации Тайшетского 
городского поселения от 16.01.2020г. №17 следующие изменения:  

1.1. Раздел 4. «Мероприятия муниципальной программы» изложить в новой 
редакции: 
№ 
п/
п 

Наименование целевого 
показателя 

Ед. 
изм 

Значения целевых показателей 
2020 2021 

федеральны
й бюджет 

областной 
бюджет 

местный 
бюджет 

 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Осуществление выплат семье 

Бохонько В.Ф. проживающей по 
адресу: г.Тайшет, ул.Зеленая, д. 
14, кв. 3 

руб. 1823773,71 484800,60 207771,69 0 

2 Осуществление выплат семье 
Куценко А.И. проживающей по 
адресу: г.Тайшет, ул.Зеленая, д. 
9, кв. 1  

руб. 2431698,27 646400,81 277028,92 0 



2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой обеспечить 
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


